
2.652.90 1.67 1.20 1.651.97 28.5 1.72 22.5 2.35 39.01.61 14.5 4.00 14.5 1.33 14.259.25 1.83 2.23 16.0 2.40 1.121296 Augnabli Arbaer 1.49 2.85 7.50

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

2.60

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

2.25 1.81 3.05 2.30 1.26 1.753.90 10.25 21.5 17.75 1.63 1.7610.25 Arbaer - 1.02 3.80 1.58Čet 21:15 1296Augnablik Kopavogur 1.15 6.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Iceland 4
Dupla

Poluvreme-kraj

- - 2.603.10 2.30 1.26 1.74- - - - - -1.38 Melhus 2.45 1.08 1.05 -Čet 19:00 2525 Ranheim II 5.30 4.70

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.552.95 1.67 1.17 1.59

STAR BET Norway 3. Division - Gr.2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

7.00 2.90 6.75 2.80 10.25 3.854.45 3.25 1.34 2.26 4.40 2.005.35 1.48 4.90 2.50 5.85 1.952719 Nrpes Kr JBK 3.70 2.55 2.13

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

2.60

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

1.79 1.78 3.25 2.35 1.25 1.719.25 8.25 5.10 2.50 1.29 1.411.69 JBK 1.90 1.11 1.19 5.80Čet 17:30 2719 Narpes Kraft 3.55 4.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

2.80

STAR BET Finland Kakkonen Gr.C
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.007.00 3.25 1.68 1.23 1.716.75 3.10 10.5 4.404.70 3.60 1.42 2.50 4.35 2.165.80 1.53 4.95 2.70 6.00 2.012718 PPJ Hels HJS 3.60 2.50 2.22

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

2.90

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

1.92 1.88 2.90 2.24 1.31 1.848.50 7.25 5.05 2.70 1.32 1.471.77 HJS 1.80 1.14 1.20 5.60Čet 17:00 2718 PPJ Helsinki 3.40 4.00

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.45 1.22 1.64 2.40

STAR BET Finland Kakkonen Gr.B
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 3.351.13 1.34 - - - -

1.24

Čet 13:15 4908 Deren FC 2.55 3.95 2.08 Khangarid Klub 1.53

- - 10.0 5.10 - 1.09- - - - - -1.08 Selenge Press Falcons4.80 - - -Čet 10:15 4907 Khoromkhon Club 11.25 8.75

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

4.953.05 1.79 1.53 2.50

STAR BET Mongolia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

22.0 4.10 15.25 3.10 31.0 5.2514.25 4.25 1.57 3.00 9.50 2.2513.5 2.23 10.5 3.35 14.5 4.004681 CD Santo Delfin S 5.50 2.19 2.04

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

5.75

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

3.40 2.60 1.87 1.90 1.74 2.9511.5 5.85 4.00 2.30 1.80 2.231.50 Delfin SC 2.21 1.15 1.06 9.50Pet 01:00 4681 CD Santo Domingo 5.50 3.85

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
едена натпревар 1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1/16 finale 1 X 2

3.05 1.85 1.75 3.10 6.50

STAR BET Copa Ecuador
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

5.45 25.5 3.85 16.5 7.00 36.03.85 17.0 4.60 17.75 2.75 10.2518.0 2.55 4.05 11.5 5.30 1.815608 Nueve de Vargas T 2.21 2.02 5.50

7.25 3.05 1.81 1.61 2.70 5.502.90 14.5 5.50 10.25 4.15 20.53.15 9.75 5.45 1.85 4.05 6.502.40 12.75 2.15 7.50 3.85 11.0

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4682 Chacarit Atletico 4.25 2.08

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

1.86 2.05 3.80 8.00

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

9.00 1.99 2.65 4.35 3.05 1.601.19 2.02 2.50 3.95 4.85 10.25

6.25

Pet 02:00 5608 Nueve de Octubre 1.60 3.45 5.20 Vargas Torres 1.07

3.45 2.70 1.76 1.88 1.84 3.208.25 5.10 4.50 2.90 1.72 2.191.83 Atletico Vinotinto 1.75 1.20 1.16 6.50Čet 22:30 4682 Chacaritas FC 3.80 3.35

&4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Ecuador 2 
Dupla

Poluvreme-kraj

3.953.05 1.82 1.50 2.25

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

9.25 4.90 8.25 4.35 14.0 7.006.25 5.10 1.74 3.55 4.90 2.808.50 1.81 5.70 3.60 8.00 2.404897 Jorge Wi Blooming 3.65 2.22 2.45

24.5 3.05 1.75 1.24 1.69 2.659.00 2.35 16.75 2.30 15.25 3.051.23 1.86 10.25 3.00 9.00 1.625.70 7.50 1.72 2.30 10.0 2.80

3.05 1.77 1.29 1.82 2.95

4895 Bolivar Nacional 1.73 2.65

3.25 9.50 3.15 8.75 4.45 14.252.45 7.50 2.35 6.00 2.10 5.406.75 1.65 2.75 6.00 3.65 1.434894 San Anto ABB 2.11 2.45 4.05

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

4.65

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

2.60 2.35 2.11 1.98 1.60 2.507.25 5.20 4.85 3.25 1.50 1.812.00 Blooming 1.64 1.21 1.23 5.70

2.30 1.31 1.83 2.90

Pet 02:30 4897 Jorge Wilstermann 3.35 3.00

11.5 1.49 1.64 2.11 1.88 3.001.08 2.80 1.93 4.15 8.50 15.0

3.35

Pet 00:00 4895 Bolivar 1.33 5.00 6.50 Nacional Potosi 1.03

2.13 2.00 2.65 2.16 1.38 2.004.65 7.00 9.50 6.75 1.41 1.594.00 Academia del Balompie1.15 1.14 1.97 2.55Čet 21:00 4894San Antonio Bulo Bulo 1.66 4.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bolivia Copa Pacena
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 10.07. Četvrtak 1



- - 5.901.84 1.89 1.77 3.00- - - - - -6.00 MAFCO 1.04 1.15 2.30 -Čet 14:30 5346 Silver Strikers 1.46 3.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.55 1.19 1.56 2.25

STAR BET Malawi Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

1.77 1.38 1.48 1.79 1.67 3.751.05 1.01 11.75 16.5 10.25 4.30

4.20

Čet 14:30 5612 Arema Malang 7.00 5.55 1.27 Oxford Utd 3.05

2.45 2.23 2.21 1.99 1.52 2.355.80 6.00 6.25 4.15 1.44 1.712.55 Port MTI FC 1.36 1.18 1.46 3.65Čet 10:30 5229 Dewa United 2.30 3.55

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 1.90 3.35 6.75

STAR BET Indonesia President Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.45 1.70 2.20 3.50 2.80 1.721.22 1.26 5.10 6.75 4.90 5.10

5.20

Čet 11:30 5611 Aryan FC 3.05 3.25 2.14 Southern Samity 1.53

3.50 2.50 1.96 1.92 1.67 2.753.70 6.50 16.0 14.25 1.96 2.408.00 Diamond Harbour - 1.10 2.85 1.91Čet 11:30 5610 Bhawanipore FC 1.31 4.55

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.26 1.34 1.91 3.10

STAR BET India Calcutta Football League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - 2.50 3.20 1.96 2.90- - - - - -

7.25

Čet 21:00 5609 Botswana (W) 22.0 8.50 1.07 Nigeria (W) -

3.85 2.90 1.74 1.90 1.94 3.4510.0 5.15 4.15 2.60 1.88 2.401.66 Algeria (W) 2.01 1.21 1.11 8.50Čet 18:00 5607 Tunisia (W) 4.85 3.55

&4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Africa Cup of Nations (W)
Dupla

Poluvreme-kraj

3.20 1.90 1.72 2.95 5.95

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

6.75 12.5 5.05 9.00 9.25 18.05.00 10.0 3.00 8.75 3.45 5.7513.75 2.26 4.50 6.75 6.25 2.126758 Norway w Iceland 2.75 2.11 3.95

9.75 3.20 1.92 1.79 3.15 6.503.50 14.25 7.00 9.75 5.15 20.253.20 10.0 6.50 2.17 5.20 6.252.75 15.25 2.35 7.25 4.65 11.0

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

6283 Finland Switzerl 4.10 2.07

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

1.96 1.94 3.40 7.00

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

5.65 1.76 2.30 3.65 2.90 1.791.26 1.65 3.35 5.10 5.15 7.25

8.00

Čet 21:00 6758 Norway (W) 2.09 3.35 3.30 Iceland (W) 1.27

4.00 3.00 1.71 1.95 2.04 3.707.50 4.95 4.95 3.35 1.82 2.452.06 Switzerland (W) 1.67 1.27 1.25 5.90Čet 21:00 6283 Finland (W) 3.45 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

3.003.00

STAR BET EURO Women 2025
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

9.25 3.15 1.70 1.25 1.788.25 2.85 13.5 4.155.95 3.50 1.40 2.45 5.30 2.046.75 1.63 5.90 2.65 7.25 2.306773 Ware Royston 4.05 2.45 2.10

21.0 3.00 1.74 1.35 2.05 3.707.25 3.35 14.75 2.80 11.5 4.301.44 2.55 10.25 3.05 9.25 2.044.90 9.50 1.89 2.85 8.00 3.70

3.05 1.80 1.51 2.50 5.00

6772 Crusader Limavady 2.01 2.35

4.50 16.75 3.45 12.0 5.85 23.53.35 12.0 3.40 11.25 2.45 7.5012.75 2.15 3.45 8.50 4.60 1.666771 NAC Bred Lok-T 2.20 2.15 4.80

2.35 2.95 1.66 1.16 1.56 2.451.40 22.5 1.95 19.75 1.77 33.03.45 11.25 2.35 1.13 1.61 12.51.56 7.75 1.75 13.25 2.12 12.0

2.95 1.67 1.18 1.62 2.60

6770 St. Polt Besiktas 7.00 2.90

28.0 1.98 23.5 1.75 40.0 2.4014.25 2.40 1.14 1.62 14.75 1.409.25 1.88 15.75 2.22 14.25 4.006769 Rappersw Basel 7.75 2.90 1.53

31.5 3.00 1.74 1.34 2.02 3.6510.5 2.90 22.0 2.40 16.75 3.601.34 2.24 13.5 3.80 13.5 1.806.00 11.0 2.02 2.70 11.5 3.25

3.00 1.77 1.43 2.30 4.35

6768 A. Biele Havelse 1.80 2.45

7.00 6.25 5.70 5.10 9.75 8.755.10 6.00 2.00 4.65 3.75 3.459.25 1.87 4.50 4.20 6.50 2.116767 Dunajska Oleksand 3.10 2.17 2.90

6.00 3.00 1.75 1.37 2.10 3.852.65 8.50 4.50 7.00 3.80 12.252.30 5.95 4.70 1.68 3.40 4.602.45 8.25 1.79 5.30 3.35 7.25

3.00 1.72 1.30 1.93 3.40

6777 Widzew L Miedź Le 3.60 2.25

6.25 4.60 5.65 4.05 9.00 6.254.55 4.70 1.69 3.45 3.70 2.807.00 1.66 4.35 3.40 5.95 1.976766 Sparta P Young Bo 3.20 2.30 2.60

4.65 3.00 1.72 1.30 1.93 3.402.19 10.0 3.50 8.50 3.05 14.52.45 6.50 3.85 1.48 2.70 5.402.17 7.75 1.73 6.00 2.85 7.75

3.00 1.72 1.31 1.94 3.45

6765 Hartberg C. Zvezd 4.05 2.35

5.35 5.50 4.70 4.85 7.50 7.503.90 5.35 1.83 4.00 3.15 3.257.00 1.66 3.80 3.85 5.25 1.816764 Dynamo K Midtjyll 2.85 2.30 2.90

30.5 2.90 1.68 1.19 1.65 2.7011.0 2.10 21.5 1.83 17.75 2.501.15 1.71 12.0 3.45 11.5 1.406.50 8.50 1.75 2.22 12.25 2.50

2.95 1.66 1.16 1.58 2.50

6776 Phnom Pe Dangkor 1.57 2.75

1.93 25.5 1.74 22.0 2.35 37.0- 13.25 - - 1.38 14.08.50 1.81 2.15 14.75 2.35 -6763 Rennes Stade Br - - -

9.00 3.00 1.78 1.45 2.30 4.453.50 7.00 6.50 5.65 5.25 9.752.12 5.15 6.00 2.04 4.80 3.752.95 9.50 1.89 4.55 4.30 6.50

3.00 1.78 1.47 2.35 4.60

6775 Spartak Novi Paz 3.10 2.15

5.95 8.50 4.70 6.50 8.00 12.04.35 7.25 2.35 6.00 3.20 4.3510.0 1.93 4.00 5.15 5.75 1.946761 Widzew L Piast Gl 2.75 2.14 3.40

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

3.15

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

2.09 1.96 2.70 2.16 1.35 1.969.50 7.50 4.75 2.45 1.39 1.571.63 Royston Town 1.98 1.12 1.15 6.50

2.00 1.50 2.30 4.05

Čet 20:45 6773 Ware FC 3.95 4.15

8.25 1.57 1.83 2.60 2.20 2.251.12 2.19 2.25 4.30 7.00 11.0

5.75

Čet 20:45 6772 Crusaders 1.51 4.15 4.90 Limavady Utd. 1.09

3.30 2.60 1.86 1.89 1.74 2.954.30 5.85 9.75 7.75 1.72 2.144.45 Lokeren-Temse 1.11 1.16 1.98 2.50

2.40 1.23 1.67 2.50

Čet 19:30 6771 NAC Breda 1.63 3.70

1.63 1.53 1.66 2.06 1.75 3.351.03 - 15.75 20.25 11.0 4.15

2.65

Čet 19:00 6770 St. Polten 9.00 6.00 1.19 Besiktas 3.60

2.24 1.81 3.15 2.30 1.26 1.7522.0 11.0 4.05 1.58 1.63 1.791.17 Basel 3.90 1.02 - 17.75

2.02 1.48 2.30 3.95

Čet 18:30 6769 Rapperswil-Jona 10.25 6.25

11.5 1.68 1.96 2.70 2.18 2.301.09 2.70 1.94 4.00 7.50 14.5

4.90

Čet 18:00 6768 A. Bielefeld 1.34 4.70 6.50 Havelse 1.02

2.75 2.40 2.02 1.93 1.62 2.656.25 5.85 5.85 3.75 1.52 1.842.35 Oleksandria 1.44 1.18 1.37 4.15

1.98 1.53 2.40 4.25

Čet 17:30 6767 Dunajska Streda 2.55 3.50

2.95 1.48 1.75 2.50 2.24 2.201.16 1.23 5.25 7.75 6.25 5.10

3.65

Čet 17:00 6777 Widzew Lodz 3.20 3.70 1.91 Miedz Legnica 1.67

2.23 2.09 2.45 2.06 1.43 2.167.00 6.50 5.65 3.30 1.39 1.612.10 Young Boys 1.55 1.16 1.32 4.45

2.06 1.43 2.16 3.65

Čet 16:30 6766 Sparta P. 2.75 3.75

2.55 1.45 1.67 2.30 2.10 2.451.14 1.16 6.25 9.25 7.00 4.75

3.70

Čet 16:00 6765 Hartberg 3.85 4.00 1.67 Crvena Zvezda 1.92

2.23 2.10 2.40 2.06 1.44 2.176.00 6.50 6.25 3.85 1.39 1.612.40 Midtjylland 1.41 1.16 1.43 3.75

2.30 1.27 1.77 2.65

Čet 16:00 6764 Dynamo Kyiv 2.35 3.70

14.0 1.55 1.67 2.16 1.83 3.001.03 3.30 1.67 4.05 10.0 18.25

2.55

Čet 13:00 6776Phnom Penh Crown 1.21 5.65 8.00 Dangkor Senchey -

2.14 1.77 3.30 2.40 1.24 1.69- - - - - 1.7210.0 Stade Briochin - 1.02 - -

1.92 1.65 2.70 5.05

Čet 11:30 6763 Rennes 1.17 6.25

3.85 1.53 1.87 2.80 2.45 1.991.19 1.38 4.10 6.00 5.80 5.90

5.25

Čet 11:00 6775 Spartak Subotica 2.50 3.50 2.35 Novi Pazar 1.43

2.90 2.45 1.95 1.91 1.67 2.805.40 5.70 6.75 4.70 1.56 1.912.85 Piast Gliwice 1.30 1.19 1.53 3.40Čet 11:00 6761 Widzew Lodz 2.14 3.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно 
продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.
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3.15 1.80 1.42 2.14 3.703.20 17.0 2.70 13.5 4.20 25.02.55 11.5 3.30 10.5 2.01 8.5010.0 1.96 2.85 9.25 3.60 1.456757 Valur Flora T. 1.99 2.50 5.40

81.0 3.05 1.79 1.39 2.01 3.3534.0 2.30 67.0 1.98 51.0 2.801.18 1.70 33.0 8.75 42.0 1.4812.25 20.0 2.70 3.10 36.0 2.60

3.15 1.82 1.46 2.24 3.95

6756 Borac BL Santa Co 1.44 2.80

46.0 2.75 31.5 2.17 51.0 3.3527.5 3.05 1.32 2.11 20.0 1.7217.0 2.50 21.0 3.05 23.0 6.006755 Tre Fior Pyunik Y 9.00 2.65 1.67

11.0 3.20 1.91 1.75 3.05 6.003.90 11.0 7.75 7.75 5.80 15.52.75 7.75 7.25 2.30 5.80 5.103.00 13.75 2.25 6.00 4.95 9.25

3.20 1.92 1.78 3.15 6.25

6754 Larne Auda 3.60 2.09

7.50 12.75 5.40 9.00 10.25 18.55.45 10.25 3.05 9.00 3.65 5.8014.75 2.35 4.80 6.75 6.75 2.246753 St. Patr Hegelman 2.85 2.07 3.90

6.00 3.10 1.84 1.48 2.30 4.102.50 11.5 4.45 9.00 3.65 17.02.75 7.50 4.70 1.68 3.30 5.752.30 9.50 1.93 6.50 3.40 9.25

3.20 1.92 1.78 3.15 6.25

6751 NSI Runa Helsinki 4.10 2.24

15.5 6.50 10.5 4.80 22.0 9.0010.75 6.25 2.09 4.85 6.75 3.3015.25 2.40 7.75 4.50 11.75 3.406760 Željezni Koper 4.30 2.08 2.65

51.0 3.05 1.78 1.29 1.84 3.0022.0 2.20 47.0 1.95 36.0 2.701.18 1.70 22.0 6.00 25.5 1.479.50 14.25 2.30 2.65 23.5 2.55

3.20 1.94 1.84 3.30 7.00

6750 Vardar La Fiori 1.50 2.80

20.75 6.25 13.5 4.50 29.0 8.5014.25 6.00 2.03 4.60 8.50 3.1517.75 2.55 9.75 4.45 14.5 4.056714 Sutjeska Dinamo B 4.90 2.06 2.50

6.00 3.15 1.87 1.65 2.70 5.202.50 19.25 4.55 13.75 3.55 27.53.75 12.75 4.75 1.71 3.40 8.502.22 13.5 2.24 9.75 3.60 13.5

3.25 1.97 1.95 3.65 7.75

6749 KF Malis Vikingur 5.15 2.24

9.00 15.75 6.00 10.25 12.25 22.56.25 12.0 3.45 11.0 4.10 6.5018.5 2.60 5.40 7.75 7.75 2.456748 Dečić Sileks 2.95 1.98 4.10

9.25 3.20 1.91 1.79 3.10 6.253.40 14.5 6.75 10.0 4.95 21.03.25 10.0 6.25 2.11 4.90 6.252.70 14.5 2.30 7.50 4.50 11.25

3.20 1.89 1.82 3.05 5.85

6747 Birkirka CS Petro 4.20 2.10

4.35 34.0 3.35 23.0 5.90 49.03.15 20.75 5.35 22.0 2.35 14.2517.5 2.55 3.75 15.5 4.60 1.646746 Vllaznia BFC Daug 2.01 2.25 6.75

25.0 3.20 1.93 1.85 3.30 6.757.50 6.75 17.75 4.80 12.0 9.252.10 4.90 13.0 3.70 12.5 3.304.55 16.75 2.45 4.55 8.75 6.25

3.25 1.95 1.96 3.55 7.50

6713 Torpedo Rabotnič 2.60 2.06

12.5 9.75 8.50 6.75 18.25 14.09.00 8.50 2.60 7.00 5.55 4.4516.5 2.45 6.75 5.70 10.25 3.006745 N. Kalju Partizan 3.65 2.00 3.15

8.25 3.20 1.89 1.72 2.90 5.703.10 14.25 5.95 10.25 4.50 20.753.20 9.75 5.90 1.97 4.40 6.502.55 13.5 2.23 7.50 4.15 11.0

3.25 1.96 1.93 3.60 7.75

6744 Racing L Dila Gor 4.30 2.15

10.5 12.25 7.00 8.25 14.75 17.57.50 10.0 3.00 8.75 4.70 5.4017.5 2.55 5.95 6.50 8.75 2.706710 FC Urart Neman 3.25 1.98 3.60

81.0 3.15 1.85 1.55 2.50 4.6526.5 3.05 51.0 2.25 42.0 3.651.36 2.22 31.5 8.50 42.0 1.8010.5 23.5 2.95 3.55 28.5 3.25

3.15 1.82 1.54 2.40 4.20

6743 Kauno Za Penybont 1.66 2.55

5.80 7.75 4.90 6.50 8.25 11.54.25 7.00 2.24 5.55 3.25 4.258.75 1.85 4.05 5.05 5.80 1.936742 SJK Klaksvik 2.80 2.30 3.35

23.5 3.25 1.96 1.92 3.55 7.506.75 8.25 16.75 5.65 10.75 11.252.35 5.90 12.5 3.55 11.75 3.804.25 18.0 2.60 5.15 8.25 7.25

3.25 1.91 1.94 3.35 6.50

6048 Torpedo Ordabasy 2.80 2.00

21.5 5.95 14.75 4.50 32.0 8.5014.75 6.00 1.95 4.30 9.00 3.0016.0 2.40 10.25 4.30 15.5 4.056741 FCB Magp Paide LM 5.05 2.11 2.40

13.5 3.20 1.94 1.87 3.40 7.004.45 11.75 9.50 8.00 6.50 16.52.90 8.25 8.25 2.55 6.75 5.253.20 16.25 2.45 6.25 5.65 9.75

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

6740 Atletic F91 Dude 3.60 2.01

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

2.12 1.51 2.30 4.05

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

9.50 1.61 1.91 2.65 2.22 2.451.15 2.40 2.20 4.30 7.25 12.5

3.75

Čet 22:00 6757 Valur 1.49 4.40 5.60 Flora Talinn 1.10

3.55 2.15 2.45 2.08 1.45 2.183.45 9.00 32.0 32.5 2.35 2.6519.0 Santa Coloma FC - 1.02 4.95 1.55

2.09 1.55 2.40 4.35

Čet 21:00 6756 Borac Banja Luka 1.11 6.75

1.73 2.05 2.45 3.35 2.30 2.301.09 - 19.75 22.0 8.50 3.80

7.50

Čet 21:00 6755 Tre Fiori 11.25 5.65 1.23 Pyunik Yerevan 3.70

3.75 2.95 1.76 1.95 1.98 3.556.50 5.00 5.45 3.75 1.76 2.352.30 Auda 1.53 1.27 1.34 4.95

1.95 2.02 3.65 7.75

Čet 21:00 6754 Larne FC 2.95 3.30

5.50 1.80 2.40 3.90 3.00 1.721.27 1.61 3.50 5.15 4.95 7.00

4.90

Čet 20:45 6753 St. Patrick's 2.15 3.30 3.25 Hegelmann Litauen1.28

2.75 2.40 2.11 1.98 1.63 2.608.50 6.00 4.70 2.80 1.58 1.891.80 HJK Helsinki 1.84 1.19 1.19 6.25

1.95 2.02 3.65 7.75

Čet 20:45 6751 NSI Runavik 3.80 3.70

3.15 1.84 2.45 4.00 3.00 1.721.26 1.22 6.25 8.00 5.00 4.80

3.35

Čet 20:30 6760 Željezničar 3.70 3.35 1.96 Koper 1.74

2.90 2.02 2.65 2.15 1.40 2.033.75 10.0 25.5 24.0 1.97 2.2013.5 La Fiorita - 1.03 4.35 1.58

1.95 2.12 3.95 8.50

Čet 20:30 6750 Vardar 1.17 6.50

2.90 1.96 2.65 4.40 3.15 1.661.25 1.17 7.50 9.00 4.95 4.45

6.00

Čet 20:30 6714 Sutjeska 4.35 3.40 1.81 Dinamo Brest 1.88

3.45 2.70 1.93 1.98 1.80 3.0510.5 5.65 4.25 2.55 1.78 2.251.64 Vikingur R. 2.10 1.21 1.13 8.50

1.96 2.30 4.40 10.0

Čet 20:15 6749 KF Malisheva 4.95 3.75

5.75 1.96 2.75 4.75 3.35 1.571.30 1.59 3.60 5.05 4.50 7.00

7.50

Čet 20:00 6748 Dečić 2.19 3.15 3.30 Sileks 1.27

3.85 2.95 1.74 1.95 2.00 3.557.75 4.85 4.85 3.25 1.80 2.402.02 CS Petrocub 1.69 1.27 1.24 6.00

1.96 1.91 3.30 6.75

Čet 20:00 6747 Birkirkara 3.60 3.30

13.0 2.02 2.65 4.05 2.85 1.821.21 2.45 2.30 3.70 5.05 13.75

8.50

Čet 20:00 6746 Vllaznia Shkoder 1.48 3.80 7.25 BFC Daugavpils 1.05

4.25 3.10 1.67 1.95 2.10 3.854.60 4.80 8.25 6.75 1.90 2.553.95 Rabotnički 1.20 1.27 1.78 3.05

1.95 2.22 4.15 9.50

Čet 20:00 6713 Torpedo Zhodino 1.91 3.30

4.10 1.88 2.60 4.40 3.25 1.611.31 1.34 5.05 6.25 4.30 5.45

6.75

Čet 18:45 6745 Nomme Kalju 2.95 3.05 2.45 Partizani 1.48

3.55 2.80 1.83 1.96 1.90 3.308.25 5.10 4.75 3.10 1.75 2.301.93 Dila Gori 1.76 1.25 1.22 6.25

1.95 2.26 4.30 9.75

Čet 18:30 6744Racing Luxembourg 3.75 3.40

4.80 1.92 2.65 4.60 3.35 1.591.30 1.46 4.15 5.65 4.50 6.25

5.25

Čet 18:30 6710 FC Urartu 2.50 3.10 2.80 Neman 1.37

4.20 2.50 2.07 2.02 1.69 2.753.60 8.00 25.0 23.5 2.40 2.9513.5 Penybont - 1.09 3.95 1.70

2.06 1.62 2.55 4.75

Čet 18:00 6743 Kauno Zalgiris 1.20 5.70

4.75 1.51 1.86 2.65 2.40 2.191.25 1.54 3.65 5.60 5.45 6.75

9.75

Čet 18:00 6742 SJK 2.30 3.40 2.90 Klaksvik 1.35

4.65 3.30 1.59 1.95 2.24 4.304.90 4.60 7.50 6.00 1.95 2.703.55 Ordabasy 1.24 1.29 1.65 3.40

1.95 2.06 3.70 8.00

Čet 18:00 6048 Torpedo Kutaisi 2.09 3.20

2.95 1.89 2.60 4.15 3.05 1.701.28 1.14 8.50 9.25 4.35 4.20

9.00

Čet 17:00 6741 FCB Magpies 4.80 3.20 1.80 Paide LM 1.89

4.30 3.20 1.64 1.95 2.16 4.056.25 4.65 5.60 4.05 1.86 2.552.45 F91 Dudelange 1.48 1.29 1.36 4.80Čet 16:00 6740 Atletic dEscaldes 2.85 3.15

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
Prve utakmice 1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

3.05 1.80 1.33 1.94 3.30

STAR BET Europa Conference League Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

2.50 33.5 2.05 24.5 3.05 47.01.91 18.0 4.90 19.0 1.58 15.512.75 2.19 2.65 16.75 2.85 1.266709 Legia Aktobe 1.63 2.65 7.75

11.75 3.05 1.98 1.72 2.95 5.504.00 9.50 8.00 7.25 6.00 14.252.55 6.75 7.25 2.35 5.85 4.653.10 12.5 2.18 5.70 5.00 8.25

3.05 1.77 1.31 1.84 3.00

6708 Trnava Häcken 3.45 2.15

2.18 46.0 1.84 34.0 2.65 51.01.69 21.5 5.75 24.0 1.44 21.013.25 2.25 2.60 23.0 2.55 1.186707 Shakhtar Ilves 1.51 2.85 9.50

18.75 3.10 2.02 1.88 3.40 6.755.60 8.75 12.5 6.50 9.00 13.02.45 6.25 10.25 3.00 9.00 4.203.75 15.75 2.40 5.40 6.75 8.00

3.15 1.84 1.55 2.45 4.45

6706 Levski S Hapoel B 3.05 2.05

3.35 29.5 2.65 21.0 4.30 42.02.55 17.5 4.75 18.5 2.00 13.014.25 2.30 3.15 14.25 3.70 1.46

2.00 1.80 3.15 6.00

6704 Sheriff Prishtin 1.88 2.45 6.75

6.75 10.5 5.25 21.5 10.0 3.056.50 2.15 5.05 6.25 3.45 14.52.35 7.50 4.60 11.25 3.25 10.0

1.91 3.45 7.00

6703 Paksi CFR Cluj 4.20 2.11 2.75 14.5

4.55 16.5 8.75 37.0 3.10 2.034.60 17.5 3.10 10.0 6.25 25.04.50 11.25 6.00 2.00 4.45 16.75

3.15 6.00

6701 AEK Larn Partizan 2.40 2.08 5.40 19.0 2.65

9.00 11.0 18.25 3.05 2.00 1.798.50 3.75 5.60 7.50 12.25 5.856.50 7.00 2.25 5.60 10.0 2.95

3+

6047 Sabah Ba Celje 2.90 2.10 3.80 14.0 2.30 4.90

2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+

1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+ 2+ I
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &

GG2 GG2 GG

2 & T1 T1

Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 &

2.17 3.75

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova Kombinacije VG

2.08 2.80 2.13 2.50 2.11 1.451.71 3.90 9.25 20.0 17.0 1.855.75 9.75 Aktobe - 1.06 3.55

1.84 1.98 1.91 3.30 6.75

Čet 21:00 6709 Legia 1.23

5.75 4.10 1.71 2.23 3.55 2.901.50 1.28 1.39 4.80 6.25 5.05

2.00 3.30

Čet 20:15 6708 Trnava 2.80 3.30 2.45 Hacken

2.16 2.80 2.03 2.75 2.19 1.401.57 3.80 10.0 25.5 23.5 1.946.50 13.5 Ilves - 1.04 4.35

1.67 1.97 2.15 3.95 8.75

Čet 20:00 6707 Shakhtar 1.18

6.50 5.30 1.86 2.55 4.25 3.251.33 1.31 1.53 4.00 5.40 4.60

2.65 5.00

Čet 19:30 6706 Levski Sofia 2.35 3.15 3.05 Hapoel B. Sheva

2.30 3.30 2.45 2.13 2.03 1.652.03 3.90 6.75 15.25 13.25 1.874.50 7.50 KF Prishtina 1.05 1.15 2.80

1.75 1.97 2.03 3.65 7.75

Čet 19:00 6704 Sheriff T. 1.38

4.90 3.40 1.82 2.45 3.95 3.051.69 1.28 1.25 6.25 7.75 4.85

4.10 9.00

Čet 19:00 6703 Paksi 3.60 3.30 2.06 CFR Cluj

2.80 4.70 3.30 1.65 1.97 2.192.85 4.25 4.80 10.0 8.75 2.053.40 4.95 Partizan 1.14 1.27 1.99

1.76 1.97 2.02 3.60 7.50

Čet 18:30 6701 AEK Larnaca 1.75

7.00 5.50 1.79 2.40 3.85 3.051.31 1.29 1.59 3.70 5.25 4.85

3+ 4+

Čet 18:00 6047 Sabah Baku 2.24 3.25 3.20 Celje

GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-32 Prve utakmice 1X 12 X2 1-1

STAR BET Europa League Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

X-1 X-X X-2 2-2

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET AFC Asian Cup Qual. (W) 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

13.25 7.50 1.11 Iran (W)Čet 15:00 6235 Singapore (W) 27.0 13.0 4.10 1.47- - - 22.0 4.10 2.70 1.15 1.49- 1.65 1.95 1.61 2.09

Čet 18:00 6752 Bhutan (W) 3.90 3.70 1.71 Lebanon (W) 1.87 6.00 4.55 2.65 1.491.16 1.15 6.50 9.00 2.00 1.51 2.35 4.151.77 2.50 2.22 2.23
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STAR BET Handball European Championship U19 (W). Montenegro Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Čet 12:00 9003 Spain U19 (W) Faroe Islands U19 (W) 1,01 23,0 37,0 - - -12,5 1,84- - - - 1,80

Čet 12:00 9087 Iceland U19 (W) Lithuania U19 (W) 1,25 9,25 4,65 1,04 3,45 -4,5 1,851,42 6,25 3,65 1,15 1,79

Čet 12:00 9859 Austria U19 (W) Türkiye U19 (W) 1,44 8,00 3,30 1,05 2,50 -3,5 2,051,61 5,95 2,90 1,26 1,63

Čet 14:30 9089 Macedonia U19 (W) Poland U19 (W) 6,25 10,0 1,16 1,04 1,09 4,5 2,074,45 6,50 1,32 4,45 1,62

Čet 14:30 9091 Portugal U19 (W) Slovenia U19 (W) 2,13 7,00 1,95 1,06 1,60 -0,5 2,112,18 5,45 2,05 1,72 1,60

Čet 14:30 9092 Switzerland U19 (W) Finland U19 (W) 1,16 10,0 6,25 1,04 4,50 -5,5 1,851,32 6,50 4,55 1,09 1,79

Čet 17:00 9093 Croatia U19 (W) Netherlands U19 (W) 1,43 7,50 3,45 1,05 2,55 -3,5 2,111,61 5,55 3,05 1,24 1,60

Čet 17:00 9094 Denmark U19 (W) Montenegro U19 (W) 1,10 11,3 8,75 1,03 6,00 -6,5 1,851,23 6,75 5,60 1,06 1,79

Čet 17:00 9102 Germany U19 (W) Romania U19 (W) 1,25 9,25 4,65 1,04 3,45 -4,5 1,851,42 6,25 3,65 1,15 1,79

Čet 19:30 9103 Hungary U19 (W) Czech Rep. U19 (W) - - - - - -9,5 1,94- - - - 1,71

Čet 19:30 9107 Serbia U19 (W) Sweden U19 (W) 3,40 7,75 1,43

9,00 5,15

1,05 1,25 2,5 1,863,00 5,75 1,60 2,55

3,95 1,13

1,78

Čet 19:30 9126 France U19 (W) Norway U19 (W) 1,22

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 3,65 -4,5 1,851,40 6,00

R  ?

1,79

STAR BET Handball European Championship U19 (W). Montenegro Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Čet 12:00 9003 Spain U19 (W) Faroe Islands U19 (W) 53,5 1,83

+ Poena

1,81 26,5 1,76 1,88

Hen. 1- +- +

1,76 28,5

- - -6,5 1,9233,5 - - 20,5

30,5 -

1,59

Čet 12:00 9087 Iceland U19 (W) Lithuania U19 (W) 56,5 1,88 1,60

Čet 12:00 9859 Austria U19 (W) Türkiye U19 (W) 55,5 1,83

- 26,5

1,81 27,5 1,76 1,88

-2,5 1,90- -1,64 2,04

1,81 26,5

- - -1,5 1,8529,5 - - 26,5

24,5 -

1,64

Čet 14:30 9089 Macedonia U19 (W) Poland U19 (W) 53,5 1,83 1,73

Čet 14:30 9091 Portugal U19 (W) Slovenia U19 (W) 51,5 1,83

- 29,5

1,81 25,5 1,77 1,87

2,5 1,75- -1,76 1,88

1,81 26,5

- - -0,5 2,0925,5 - - 25,5

29,5 -

1,49

Čet 14:30 9092 Switzerland U19 (W) Finland U19 (W) 52,5 1,83 1,47

Čet 17:00 9093 Croatia U19 (W) Netherlands U19 (W) 49,5 1,83

- 23,5

1,81 24,5 1,78 1,86

-3,5 2,14- -1,61 2,08

1,76 25,5

- - -1,5 1,8826,5 - - 23,5

28,5 -

1,62

Čet 17:00 9094 Denmark U19 (W) Montenegro U19 (W) 50,5 1,88 1,59

Čet 17:00 9102 Germany U19 (W) Romania U19 (W) 56,5 1,88

- 22,5

1,76 28,5 1,64 2,04

-3,5 1,92- -1,64 2,04

1,76 26,5

- - -2,5 1,9030,5 - - 26,5

31,5 -

1,60

Čet 19:30 9103 Hungary U19 (W) Czech Rep. U19 (W) 53,5 1,88 1,69

Čet 19:30 9107 Serbia U19 (W) Sweden U19 (W) 52,5 1,83

- 22,5

1,81 26,5 1,61 2,08

-4,5 1,79- -1,80 1,84

1,95 25,5

- - 0,5 2,0124,5 - - 27,5

27,5 -

1,53

Čet 19:30 9126 France U19 (W) Norway U19 (W) 51,5 1,70 1,59

STAR BET Water Polo World Championship (W). Singapore. Konačan ishod
Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)

- 23,5

R  ?

-2,5 1,92- -1,69 1,97

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

26,5 1,85

2

Pet 3:00 9719 South Africa (W) Spain (W) - -

- - - -

- -- -

- - 24,5 1,85

1,85

Pet 4:35 9202 Argentina (W) Netherlands (W)

-8,5 1,85

1,85

Pet 6:10 9203 USA (W) China (W) - -

1,25 9,00 5,00 1,10

- -- -

- 3,21 -3,5 1,95

1,85

Pet 7:45 9204 France (W) Great Britain (W)

-3,5 1,90

1,75

Pet 10:00 9205 Japan (W) Croatia (W) 1,30 9,50

1,05 13,0 13,0 -

1,01 3,054,50 1,14

- 6,50 -5,5 1,85

1,80

Pet 11:35 9206 Italy (W) New Zealand (W) 1,85

Pet 13:10 9207 Singapore (W) Australia (W) - - - -

1,50 2,29

- - 30,5 1,85

1,5 1,85

1,85

Pet 14:45 9208 Greece (W) Hungary (W) 3,30 7,50

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

1,90 1,80

34,5 1,95 1,75 17,5

26,5 1,85 1,85 13,5

1,85 1,85

33,5 1,85 1,85 16,5

1,85 16,5

1,75 1,95

27,5 1,85 1,85 13,5 1,90 1,80

1,90 1,80

26,5 1,85 1,85 13,5 1,75 1,95

33,5 1,85

1,95

26,5 1,85 1,85 13,5 1,75 1,95

36,5 1,85 1,85

2

STAR BET Water Polo World Championship (M). Singapore. Konačan ishod
Dupla

1,7518,5

1,851,03 1,25

R  ? 1 X 1X 12 X2 Hen.

Hendikep

šansa (konačan ishod)

1 2

Sub 3:00 9718 Serbia South Africa - - -

- -

- - - -23,5

Sub 4:35 9209 Canada USA - - - - 8,5

1,85 1,85

1,75 1,95

Sub 6:10 9210 China Croatia - - -

- -

- - - 17,5

Sub 7:45 9211 Brazil Singapore - - - - -18,5

1,85 1,85

-7,5

1,80 1,90

Sub 10:00 9212 Spain Japan - -

1,20 9,50 6,00

- - --

- 3,68 -3,5

1,70 2,00

Sub 11:35 9213 Hungary Australia

Sub 13:10 9214 Montenegro Greece 2,70

- -

1,99 1,04 1,39 -7,50 1,70

Sub 14:45 9215 Romania Italy -

-

- - - 8,5

- -

1,85 1,851,07

1,85

1,95 1,75

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena

27,5 1,85 1,85 13,5

+

33,5 1,80 1,90 16,5 1,85

1,85 16,5

1,90 1,80

32,5 1,85 1,85 16,5 1,75 1,95

1,90 1,80

33,5 1,95 1,75 16,5 1,95 1,75

33,5 1,85

1,90 1,80

26,5 1,85 1,85 13,5

27,5 1,85 1,85 13,5

1,75 1,95

27,5 1,85 1,85 13,5

1,87 1,91 44,5 1,94

1,90 1,80

13,5 1,84 1,94 172,5 1,931,87 1,91 45,5 1,783,10 1,34

1,77

Čet 20:30 9274 Belgium (W) Netherlands (W) 5,20 1,14

1,06 9,25 -15,5 1,86 1,92 140,5

44,5 -

1,21 4,10

-

Čet 17:00 9273 Italy (W) Serbia (W)

22,5 1,81 1,97 130,5 1,87 1,91

-

4,35 1,08Čet 12:20 9272 South Korea (W) Japan (W) 10,8 1,02

Ukupno poena 

(prvi set)
Hendikep poena

Hen. 1 2 Gr. +- + Gr.1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? 1 2

Konačan 

ishod

Prvi Ukupno

ining Poena

STAR BET Volleyball FIVB Nations League (W)

STAR BET Baseball MLB Regular Season

Ukupno poena

- +1 2 1 X

Čet 19:05 9732 Baltimore Orioles

2R  ?

1,75 2,90 9,5 1,80NY Mets 2,10 1,75 3,50

1,90 1,90

2,00

Čet 19:10 9006 Minnesota Twins Chicago Cubs 1,90 1,90

Čet 23:10 9007 Cincinnati Reds

3,20 9,53,20 1,70

1,80 3,90 9,5 1,90Miami Marlins 1,55 2,50 2,50

2,05 1,75

1,90

Pet 1:05 9012 NY Yankees Seattle Mariners 1,95 1,85

Pet 1:10 9017 Boston Red Sox

3,10 8,53,30 1,70

1,70 3,20 9,5 1,80Tampa Bay Rays 1,90 1,90 3,20

1,90 1,90

2,00

Pet 1:40 9023 Chicago White Sox Cleveland Guardians 2,10 1,75

Pet 1:45 9024 St. Louis Cardinals

2,90 8,53,50 1,75

1,75 3,60 8,5 2,00Washington Nationals 1,70 2,20 2,80

2,00 1,80

1,80

Pet 3:05 9025 Athletics Atlanta Braves 2,25 1,65

Pet 3:38 9026 LA Angels

2,70 9,53,70 1,75

9,5 1,90Texas Rangers 1,95 1,85 3,30

1,95 1,85 3,30 1,70

1,70 3,10

3,10 8,5 1,95 1,85

1,90

Pet 3:40 9027 San Diego Padres Arizona Diamondbacks

Dopuna 10.07. Četvrtak 4
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Prvo Hendikep
STAR BET Basketball NBA Summer League Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Čet 21:30 8001 Minnesota T-Wolves 1,51 13,8 2,90

X 2

New Orleans Pelicans -7,5 2,18 1,66

2 1DHen. 12 1-1

1,71 2,11 1,88 3,95-5,5 1,95 1,89 -3,5 1,83 1,87 2,60 6,501,60 12,5 2,55 -2,5

2,22 13,3 1,79 Cleveland CavaliersČet 23:00 8338 Indiana Pacers 1,95 1,90 3,5 1,71-0,5 2,18 1,67 1,5 12,3 1,83 0,5 1,802,10 2,95 2,30 2,13 1,91 4,65 3,40

Čet 23:30 8339 Brooklyn Nets 2,85 13,8 1,52 4,5 1,98 1,87 6,5Oklahoma City Thunder 2,5 2,22 1,64 6,50 2,652,55 12,3 1,61 2,5

Pet 1:30 8340 Sacramento Kings

1,85 1,851,73 2,08 3,90 1,90

-0,5 2,18 1,66 1,52,22 13,3 1,79 Orlando Magic 2,30 2,141,95 1,89 3,5 1,71 3,40

Pet 2:00 8341 Dallas Mavericks 2,50 13,5 1,63

12,0 1,83

LA Lakers 1,5 2,14 1,69

1,91 4,650,5 1,792,11 2,95

1,68 2,14 3,40 2,073,5 1,92 1,92 5,5 1,81 1,89 5,55 2,952,35 12,3 1,71 1,5

1,59 13,5 2,60 Denver NuggetsPet 3:30 8344 Milwaukee Bucks 1,98 1,87 -2,5 1,73-6,5 2,22 1,64 -4,5 12,3 2,40 -1,5 1,782,07 2,01 3,55 1,67 1,93 2,85 5,85

Pet 4:00 8345 Philadelphia 76ers 1,59 13,5 2,60 -3,5 1,87 1,98 -1,5San Antonio Spurs -5,5 2,07 1,73 2,85 5,851,67 12,3 2,40 -1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,78 1,931,64 2,22 2,01 3,55

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8001 Minnesot New Orle 175,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,92 181,5 1,55 2,262,25 1,61 178,5 1,89 1,86 1,88 - -91,5 1,90 1,84 86,5 5,35 3,50 3,55 7,25- 2,75 2,80 5,25 7,25

8338 Indiana Clevelan 178,5 2,25 1,62 181,5 1,89 1,92 1,90 1,84 91,5 1,86184,5 1,55 2,25 89,5 4,30 4,354,05 4,10 3,25 3,35

8339 Brooklyn Oklahoma 169,5

5,45 5,601,88 - - -

1,92 175,5 1,54 2,252,30 1,61 172,5 1,89 1,88 1,86 - -83,5 1,88 1,86 88,5 2,80 7,00 7,25 3,55- 5,20 5,30 2,75 3,60

8340 Sacramen Orlando 172,5 2,25 1,61 175,5 1,89 1,92 1,90 1,84 88,5 1,86178,5 1,54 2,25 86,5 4,30 4,354,05 4,15 3,25 3,35

8341 Dallas M L.A. Lak 173,5

5,50 5,601,88 - - -

1,89 179,5 1,56 2,222,30 1,59 176,5 1,91 1,94 1,80 - -86,5 1,86 1,88 89,5 3,00 6,25 6,25 3,90- 4,65 4,60 3,00 3,85

8344 Milwauke Denver N 170,5 2,24 1,63 173,5 1,86 1,95 1,86 1,88 84,5 1,86176,5 1,52 2,30 88,5 6,50 6,752,85 3,00 4,70 4,95

8345 Philadel San Anto 171,5

3,70 3,851,88 - - -

1,87 177,5 1,58 2,182,35 1,57 174,5 1,94 1,84 1,90 - -89,5 1,84 1,90 85,5

-

4,75 3,85 3,70 6,75- 3,00 2,85 4,90

2,65 1,42

6,50

1,84 1,90 9,5 1,61

2,251,54

Gr.

3,35 1,74

2,14

Čet 11:00 7390 Chirico L. Cocciaretto E. 3,25 1,31

1,79 1,91 1,80

1,594,5 1,79 1,96 20,55,80 5,70

3,10 3,85 3,70 2,75Čet 11:00 7391 Bronzetti L. Ruzic A. 1,95

1,91 1,83 9,5

1,5 1,78 1,96 21,5

1,83 9,5 1,71 1,98

1,951,90 1,84 9,5 1,73

2,18

2,90 -0,5 1,92 1,82 21,5 1,911,87 1,85 1,85 2,90 3,75 3,75

1,87 9,5 1,51 2,35

Čet 17:00 7236 Kalieva E. Zhao C. 1,87

8,25 -5,5 1,88 1,86 19,5 1,874,55 1,29 3,25 1,45 3,50 7,50

2,00 9,5 1,55 2,25

Čet 17:00 7234 Mandlik E. Giavara H. 1,18

6,50 -4,5 1,76 2,00 20,5 1,763,65 1,37 2,85 1,62 3,35 6,25

1,92 9,5 1,57 2,21

Čet 17:00 7233 Stefanini L. Rogers Anna 1,25

1,52 4,5 2,06 1,71 20,5 1,821,21 3,10 1,32 7,50 6,75 3,45Čet 17:00 7232 Bolkvadze M. McNally C. 4,10

Gr. - + Gr. - +2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2 1 2 2 : 0

Prvo Hendikep Dupla

pobeda

STAR BET WTA Newport Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Čet 21:00 8002 Los Angeles Sparks (W)

1 21 2 1-1 2-2

3,5 2,16 1,62 5,53,05 15,8 1,43 Minnesota Lynx (W) 1,80 2,601,89 1,81 7,5 1,68 2,55

Pet 1:30 8349 Washington Mystics (W) 1,77 15,5 2,17

13,0 1,53

Las Vegas Aces (W) -3,5 2,11 1,65

1,92 7,252,5 1,792,07 4,25

1,64 2,13 2,30 2,95-1,5 1,84 1,86 0,5 1,80 1,90 3,50 4,751,80 12,5 2,09 -0,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,55 163,5 1,918002 Los Ange Minesota 160,5 78,5 1,91 1,80 84,51,87 166,5 1,58 2,24 7,75 3,40- 5,75 5,65 2,70

1,59 157,5 1,84 1,94

2,65 8,001,88 1,83 - -

160,5 1,53 2,35 79,5

3,35

8349 Washingt Las Vega 154,5 2,21 1,82 - - -1,81 1,89 77,5 1,88 4,25 4,50 5,40 5,703,25 3,40 3,95 4,20

5,00 4,85 -3,5 1,78 1,97 20,5Čet 11:00 7389 Galfi D. 1,94 3,35

1,64 3,35

Kawa K. 1,40 2,80 1,50

1,26 3,60

2,45

1,81 1,93 9,5-4,5 1,79 1,95 20,5

2 : 0 2 : 1

6,00 6,50

+

Čet 11:00 7385 Sherif M. Semenistaja D.

1 2

1,37 2,85

- +Hen. 1 2 Gr.

Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET WTA Bastad Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Zemlja 1 : 2

STAR BET Wimbledon Gentlemen's Doubles
Konačan 

ishod
Prvi set

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

0 : 21 2

Tačan Rezultat

R  ? Trava 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Čet 14:00 7017 Arevalo M./Pavic M. Hijikata R./Pel D. 1,14 5,25

1,73 1,98

1,22 3,85 1,36 3,60

Čet 15:30 7381 Granollers M./Zeballos H. Cash J./Glasspool L. 2,03 1,74 3,25 3,95 3,60

8,25 9,00

R  ? Trava

2,60

STAR BET Wimbledon Mixed Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

Salisbury J./Stefani L. 1,79 1,99 1,82Čet 17:30 7018 Verbeek S./Siniakova K. 3,20

STAR BET WTA Contrexeville Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,93 2,85 3,95 4,15

1 : 2 0 : 21 2 1 2

Čet 10:00 7047 Cascino E./Monnet C.

2 : 0 2 : 1R  ? Zemlja

2,15 2,30 3,40 4,40Cavalle-Reimers Y./Herrero Linana A. 1,51 2,45 1,63

4,80 4,40

3,80

Čet 10:00 7394 Gleason Q./Martins I. Anshba A./Bolsova A. 1,39 2,85

Čet 10:00 7395 Fita Boluda A./Pigossi L.

2,07 3,301,54 2,30

2,22 2,20 3,35 4,55Fossa Huergo N./Kempen M. 1,46 2,60 1,59

3,35 2,12

4,05

Čet 10:00 7396 Jimenez Kasintseva V./Radivojevic L. Appleton E./Haverlag I. 2,75 1,42

STAR BET Wimbledon Ladies' Doubles
Konačan 

ishod
Prvi set

4,25 4,702,30 1,56

Tačan Rezultat

R  ? Trava 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Pet 12:00 7057 Gadecki O./Krawczyk D. Kudermetova V./Mertens E. 3,25 1,31 3,35 1,752,70 1,41 5,75 5,65

Dopuna 10.07. Četvrtak 5



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET Wimbledon Gentlemen's Singles

R  ?

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

3 : 2 2 : 3 1 : 3 0 : 31 2 3 : 0 3 : 1 Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 14:30 7001 Fritz T. Alcaraz C. 4,70 1,18

- +

9,25 6,75 3,40 1,993,25 1,31 13,3 11,0

1,45 2,70

1,91 1,86 9,5 2,265,5 1,87 1,91 37,5

1,56 2,35 3,10 3,80

1,60

Pet 14:30 7400 Sinner J. Djokovic N. 1,89 1,89 39,55,60 6,75 6,75 8,00

1 2 1

1,65

STAR BET

1,93 1,85 9,5 2,16-3,5

Gr.0 : 2 Hen. 12 2 : 0 2 : 1 1 : 2 -

Čet 9:30 7306 4,75 1,16 3,40

-Gr. +

1,42 5,5 1,701,27 8,50 7,75 3,55

Čet 12:30 7358 2,35 1,56 2,16 2,5 1,901,62 3,85 4,35 3,45

Čet 14:00 7021 2,75 1,42 2,40

1,33

1,831,97 3,5 1,901,51 4,70 4,95 3,35

3,05 1,55 3,40 6,50

1,56

Čet 17:00 7357 1,22 3,95

Čet 18:30 7341 2,19 1,63 2,07

STAR BET ATP Challenger Nottingham 3 Singles

1,822,40 1,5 1,941,68 3,55 4,15 3,50

1 2 1R  ?

2,11

0 : 2 Hen. 12 2 : 0 2 : 1 1 : 2

1,79

1,59

Čet 12:00 7024 1,30 3,30 1,39

1,68

2,75 1,72 3,35 5,75

--

1,88 1,86 9,5

9,5

2,00 1,78 9,5

5,95 -3,5 -

7,25 -4,5 1,81

Čet 12:00 7093 1,81 1,93 1,81

3,60 1,77 4,5 1,81 1,97

3,05 -0,5 1,873,85

2,25

Čet 12:00 7094 1,36 3,00 1,43

1,30

2,60 1,84 3,35 5,30

2,051,88

2,80 1,41 6,25

1,99

5,25 -3,5 1,89

Čet 16:00 7374 Bencic Bel. Swiatek I. 3,40

Čet 12:00 7308 2,13 1,66 2,04

1,76

1,69 3,45 4,10 3,55

1,971,80 1,95 9,5

6,25

21,5 1,93 1,85 9,5

2,50 1,5 1,87

20,5

1,80 1,94

3,35 6,00

2,00

Čet 12:00 7362 1,26 3,65 1,35

1,87

2,06

1,44 2,70 1,85 3,60 5,95 5,85 -3,5

2,95 1,63

+

Čet 14:30 7056 Sabalenka A. Anisimova A. 1,34 3,20 1,77 2,01

1 2 Gr. -

1,83Pinnington Jones J.

+ Gr. -

1,90

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova 

(prvi set)

Zemlja 2

R  ? Trava 1 2 1

ATP Challenger Iasi Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

+

Preda L. Ajdukovic D. 2,08 19,5 1,76 9,5 2,151,602,00

9,5 2,22

Soto M. Albot R. 1,84 21,5 1,801,98 1,77 9,5

Wawrinka S. Vrbensky M. 1,93 20,5

1,87

Roca Batalla O. Moller E. 1,84 21,5 1,91

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2,17

Jianu F.C. Maestrelli F. 1,80 22,5 1,92 9,5 1,89

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Trava 2 Gr. + Gr. +

Konačan 

ishod
Prvi set

9,5 1,66

Gray A. Maxted L. - 22,5

1,90 2,80 3,70

1,83

Zahraj P. De Schepper K. 1,85 22,5

1,84

Broady L. Edmund K. 1,87 22,5 1,86

Ivashka I. Crawford O. 1,87 22,5 1,87 9,5

1,84Winter E. 1,71 21,5 1,84

1,72

1,69

9,56,50 -4,5

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET ATP Challenger Braunschweig Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Zemlja

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Čet 11:00 7354 Molcan A. Carballes Baena R. 2,07 1,74 1,99 1,76 9,5 1,691,5 1,88 1,90 21,5

1,71 2,11 1,74 2,02

1,96 1,823,40 4,30 3,85 2,70

2,65 3,80 4,35 3,50

2,09

Čet 12:30 7355 Cerundolo J.M. Collignon R. 1,85 1,93 9,5 1,84-1,5 1,89 1,89 22,5 1,90

Čet 12:30 7359 Navone M. Van De Zandschulp B. 1,52 2,50 1,59 2,25 9,5 1,76-2,5 1,78 2,00 21,5

2,40 1,55 2,21 1,62

1,94 1,842,24 3,65 4,90 4,35

4,15 4,75 3,70 2,30

2,00

Čet 15:30 7019 Hanfmann Y. Misolic F. 1,91 9,5 1,872,5 1,89 1,89 22,5 1,87

STAR BET ATP Challenger Newport Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,87

1 2 1 2R  ? Trava Gr. -Hen. 1 2 Gr.

1,36 3,00 1,43 2,65

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,84 3,35 5,30 5,30

+

Čet 17:00 7115 Krueger M. Ghibaudo A. 1,84 1,90 9,5 2,07-3,5 1,95 1,79 22,5 1,65

Čet 17:00 7228 Zink T. Mannarino A. 5,05 1,15 3,75 1,23 1,834,5 1,88 1,86 21,59,00 8,25 3,60 1,38

1,04 5,40 1,12

1,77 1,98 9,5

11,8 4,45 1,13

1,84

Čet 18:30 7020 Weightman O. Watanuki Y. 9,00

2,18

1,91 1,83 9,5 1,655,5 1,84 1,90 19,513,8

3,70

2,07

Čet 18:30 7227 Eubanks C. Tomic B. 1,60 2,25 1,61

1,86 1,86 1,85

1,85 1,89 10,5-1,5 1,79 1,95 23,5

Čet 20:00 7116 Holt B. Svajda Z. 1,88 23,52,95 3,80 3,75 2,90

2,101,552,35 3,50 4,25

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,87 1,87 9,5 2,210,5 1,79 1,95

R  ? Zemlja

1,57

STAR BET ATP Challenger Trieste Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Čet 11:00 7371 Rodriguez Taverna S. Barrios Vera T. 3,55 1,27 2,85 1,37 9,5 1,674,5 1,78 1,97 21,5

1,39 2,85 1,48 2,45

1,81 1,936,25 6,00 3,35 1,65

1,91 3,35 5,10 4,95

2,04

Čet 11:00 7372 Tirante T.A. Blanchet U. 1,88 1,86 9,5 1,77-3,5 1,81 1,93 21,5 1,91

Čet 12:30 7373 Cina F. Mrva M. 1,53 2,40 1,60 2,20 9,5 1,68-2,5 1,79 1,95 21,5

1,75 2,01 1,76 1,95

1,84 1,902,21 3,40 4,45 4,00

2,65 3,65 3,95 3,20

2,02

Čet 14:00 7022 Neumayer L. Collarini A. 2,00 1,75 9,5 1,64-1,5 1,89 1,85 21,5 2,08

Čet 14:00 7101 Klein L. Diaz Acosta F. 2,55 1,48 2,30 1,55 9,5 1,772,5 1,99 1,76 21,5

2,08 1,70 2,00 1,73

1,95 1,804,30 4,65 3,40 2,09

3,35 4,00 3,60 2,55

1,91

Čet 16:45 7369 Nagal S. Cecchinato M. 1,94 1,81 9,5 1,752,5 1,81 1,93 21,5 1,93

Čet 17:00 7090 Dodig M. Rodionov J. 2,05 1,72 1,98 1,74 9,5 1,831,5 1,84 1,90 22,5

1,80 1,94 1,80 1,90

1,80 1,943,30 4,00 3,60 2,60

2,75 3,70 3,85 3,05

1,83

Čet 20:00 7370 Sachko V. Travaglia S. 2,001,91 1,83 9,5 1,70-0,5 1,84 1,90 21,5

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja

STAR BET WTA Contrexeville Singles

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Čet 10:00 7392 Gracheva V. Riera J. 1,35 3,05 1,45 2,55 9,5 1,58-4,5 1,98 1,77 20,5

2,35 1,54 2,17 1,61

1,91 1,831,83 3,35 5,35 5,35

3,95 4,40 3,45 2,23

2,19

Čet 11:00 7046 Charaeva A. Waltert S. 1,84 1,90 9,5 1,602,5 1,93 1,81 21,5 2,14

Čet 11:00 7096 Kazionova E. Selekhmeteva O. 4,95 1,15 3,40 1,27 8,5 2,005,5 2,04 1,73 18,5

1,26 3,60 1,37 2,85

1,95 1,798,75 8,00 3,55 1,39

1,64 3,35 6,00 6,50

1,70

Čet 12:10 7393 Jacquemot E. Von Deichmann K. 1,84 1,90 9,5 1,54-4,5 1,80 1,95 20,5 2,25

Pet 10:00 7397 Jones F. Masarova R. 1,86 1,88 1,85 1,86 9,5 1,69-1,5 2,04 1,73 21,5

1,68 2,10 1,72 2,01

1,87 1,872,90 3,75 3,80 2,95

2,50 3,55 4,05 3,40

2,01

Pet 10:00 7398 Marcinko P. Radivojevic L. 1,97 9,5 1,65-2,5 1,93 1,81 21,5 2,06

STAR BET Wimbledon Ladies' Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,78

Dopuna 10.07. Četvrtak 6
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Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET ATP Challenger Winnipeg Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 1 2R  ? Tvrda podloga Gr. -Hen. 1 2 Gr.

3,00 1,36 2,65 1,43

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

5,30 5,30 3,35 1,84

+

Čet 17:00 7092 Miyoshi K. Draxl L. 1,86 1,88 9,5 2,063,5 1,82 1,93 22,5 1,66

Čet 17:00 7098 Andrade A. Imamura M. 1,30 3,30 1,39 2,75 9,5 1,78-4,5 2,11 1,68 21,5

1,31 3,25 1,37 2,85

1,87 1,871,72 3,35 5,75 5,90

1,75 3,35 5,65 5,75

1,89

Čet 17:00 7103 Noguchi R. Arseneault N. 1,87 1,87 9,5 2,16-3,5 1,91 1,83 22,5 1,59

Čet 18:30 7099 Bouzige M. Shimizu Y. 2,95 1,37 2,55 1,46 9,5 1,833,5 1,89 1,85 21,5

1,26 3,60 1,36 2,90

1,94 1,815,15 5,25 3,35 1,86

1,63 3,35 6,00 6,50

1,84

Čet 18:30 7102 Shimabukuro S. Johns G. 1,87 1,87 9,5 1,78-4,5 2,02 1,74 21,5 1,89

Čet 19:00 7229 Zhou Yi Martin Andres 2,25 1,59 2,12 1,64 9,5 1,772,5 1,86 1,88 21,5

1,73 2,04 1,74 1,98

2,00 1,763,75 4,25 3,45 2,35

2,60 3,60 3,95 3,25

1,91

Čet 20:00 7023 Blockx A. Sakamoto R. 1,87 1,87 9,5 1,89-1,5 1,88 1,86 22,5 1,79

Čet 20:00 7095 Jubb P. Hsu Yu Hsiou 1,76 1,99 1,77 1,94 -0,5 1,82 9,5 1,832,70 3,65 3,90 3,15

?

STAR BET Snooker Championship League (Best of 4 frames) Rez. Konačan ishod

1,831,92 22,5 1,81 1,93

Čet 14:30 9228

1.33

2.38

1R 

9260

1.62

1.20

Davis Mark Benzey C. :

Čet 18:00 9262

4.00

2.75

Davies A. Mertens B. :Čet 16:00

9264

1.08

1.50

Jones Jak Luz J. :

Čet 20:30 9266

5.00

5.50

Benzey C. Craigie S. :Čet 19:00

Rez.

1.80

2.38

Jones Jak Mertens B. :

:

R  ?

:Pet 02:00 9770 Bilibili Gaming

:Allen A. Hands D.Čet 14:25 7318

:Brouwers R. Allen A.Čet 15:00 7322

:Hands D. Wilkinson C.Čet 15:35 7327

:Allen A. Wilkinson C.Čet 16:10 7329

:Howson R. Allen A.Čet 16:45 7332

:Wilkinson C. Kelling J.Čet 17:20 7336

:Kelling J. Allen A.Čet 17:55 7338

:Coleman K. Jansen D.Čet 23:05 7342

:Heaver J. Coleman K.Čet 23:40 7344

:Usher G. Heaver J.Pet 00:15 7346

:Jansen D. Usher G.Pet 00:50 7348

:

:

Pet 01:25 7350 Usher G.

1.60

4.80

1R  ?

1.40

3.20

BetBoom Team Execration :Čet 13:30 9258

1.60

1.55

Aurora Virtus.pro :Pet 11:00 9268

1.38

1.70

PARIVISION Shopify Rebellion :Pet 13:30 9270

X 2

Čet 13:00 9167 Jones Jak Davies A. : 4.00 8.00

Craigie S. : 2.75 3.00Čet 13:00 9184 Robertson J.

3.25 5.00

Čet 14:30 9230 Mertens B. Luz J. : 5.00 10.0

3.00 1.80

Čet 16:00 9261 Davis Mark Craigie S. : 2.70 2.75

6.00 12.0

Čet 18:00 9263 Robertson J. Benzey C. : 3.50 5.50

Čet 19:00 9265 Luz J. Davies A. :

Davis Mark : 2.75 3.00

3.25 1.62

3.50 1.45

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

3.00 4.00

Čet 20:30 9267 Robertson J.

1 2

Čet 14:05 7317 Kelling J. Brouwers R. 1.50 2.50

1.95 1.80

Čet 14:40 7320 Wilkinson C. Howson R. 2.35 1.55:

1.87 1.87

Čet 15:15 7326 Howson R. Kelling J. 1.45 2.65:

1.80 1.95

Čet 15:50 7328 Brouwers R. Howson R. 3.00 1.35:

1.95 1.80

Čet 16:25 7330 Kelling J. Hands D. 1.65 2.15:

1.30 3.30

Čet 17:00 7335 Hands D. Brouwers R. 1.60 2.25:

1.87 1.87

Čet 17:35 7337 Hands D. Howson R. 2.50 1.50:

1.55 2.35

Čet 18:10 7339 Brouwers R. Wilkinson C. 2.15 1.65:

3.70 1.25

Čet 23:25 7343 Hogan P. Usher G. 2.15 1.65:

1.15 5.00

Pet 00:00 7345 Jansen D. Hogan P. 1.75 2.00:

1.65 2.15

Pet 00:35 7347 Coleman K. Hogan P. 3.70 1.25:

2.00 1.75

Pet 01:10 7349 Hogan P. Heaver J. 1.95 1.80:

Coleman K. 1.15 5.00

Pet 01:40 7351 Heaver J. Jansen D. 1.65 2.15

Konačan ishod

R  ? 1 2

STAR BET eSports LOL Mid Season Invitation (Best of 5 maps)

2,80 1,40

STAR BET eSports Dota 2 World Cup (2 Maps) Rez. Konačan ishod

Anyone's Legend

X 2

Čet 11:00 9257 Team Spirit Natus Vincere : 2.40 7.50

Xtreme Gaming : 2.10 2.15Čet 11:00 9751 Talon Esports

3.30 8.00

Čet 13:30 9259 Falcons Gaimin Gladiators : 1.90 3.20

2.40 7.50

Pet 11:00 9269 Tundra Esports Cyber Goose : 2.60 7.50

3.40 8.00

Pet 13:30 9271 Team Liquid Heroic : 2.50 6.30
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